

Товариство з обмеженою відповідальністю «І М М» (надалі Продавець), в особі директора Буги Михайла Івановича, який діє на підставі Статуту з однієї сторони і Установа дитячо-юнацьких та молодіжних клубів Личаківського району ЛМТГ (надалі Покупець), в особі директора Серафим Оксани Орестівни, що діє на підставі Статуту з другої сторони, разом поіменовані - «Сторони», уклали цей Договір про наступне.

1. Предмет Договору

1.1. Продавець зобов'язується поставити та передати у власність Покупцю товар матеріали, будівельні матеріали, інвентар для проведення ремонтних робіт господарським способом, а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах даного Договору.

1.2. Предметом поставки є товар, визначений у замовленнях, які узгоджуються Сторонами і згідно асортименту, що є у постачальника на момент виконання замовлення. Найменування, асортимент, кількість, ціна та сума товару погоджується Сторонами і вказуються в накладних.

1.3. Сума Договору становить: 3952.01 грн (Три тисячі дев'ятсот п'ятдесят дві грн., 01 коп) з ПДВ.

2. Умови поставки та якість, упаковка товару.

2.1. Покупець отримує товар власним транспортом і за свій рахунок.

2.2. Оплата товару здійснюється Покупцем за визначеною згідно п. 1.3 цього Договору ціною та в термін, що не перевищує 30 календарних днів від дати отримання товару Покупцем (дати накладної) шляхом банківського переказу Покупцем грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця

2.3. Продавець гарантує належну якість товару.

2.4. Товар поставляється в упаковці виробника з відповідним маркуванням, що забезпечує його якість та належний товарний вигляд.

2.5. При виявленні дефектів чи невідповідності товару цього Договору Продавець може замінити неякісний товар у межах термінів, визначених законодавством України.

3. Здача – приймання товару.

3.1. Здача-приймання товару по кількості і якості здійснюється Покупцем у відповідності до супроводжуючих документів та законодавства України.

4. Умови розрахунків.

4.1. Покупець зобов'язується оплатити наданий товар згідно рахунку та накладної, Продавець зобов'язується продати товар.

4.2. Оплата Покупцем здійснюється шляхом безготівкового перерахунку суми даного Договору на розрахунковий рахунок Продавця згідно виставленої накладної.

Оплата вважається здійсненою після поступлення суми Договору на р/рахунок Продавця.

4.3. Обмеження терміну попередньої оплати виділення бюджетних коштів на передбачені цілі – до одного місяця.

5. Термін дії Договору

5.1. Даний Договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами та діє до 31.12.2024 року. В тому випадку якщо зобов'язання за договором не будуть виконані сторонами або однієї із сторін, то дія договору продовжується до повного виконання Сторонами зобов'язань за Договором.

6. Відповідальність Сторін

6.1. За невиконання або неналежне виконання своїх обов'язків винна сторона несе відповідальність у відповідності з чинним законодавством України.

6.2. При виникненні суперечок сторони прикладають всі зусилля до їх розв'язання шляхом двосторонніх переговорів. У випадку неможливості знайти узгоджене рішення, питання вирішується згідно чинного законодавства України.

6.3. Договір складено в двох примірниках, по одному для кожної Сторони, кожний з яких має однакову юридичну силу.

7. Юридичні адреси та банківські реквізити.

Покупець

УДЮМК Личаківського р-ну ЛМТГ
79017 м. Львів, вул. К. Левицького, 67
Тел. (032) 254-62-63
р/р UA328201720344220010000023920
в УДКСУ у м. Києві
ЄДРПОУ 20775542
МФО 820172



Продавець

ТзОВ «І М М»
79032, м. Львів, вул. Дж. Вашингтона, 76
Тел. (032) 2702428
ЄДРПОУ 20836315
р/р UA263209840000026006210190489
в ПРОКРЕДИТ БАНК, м. Київ
МФО 320984



Постачальник

Товариство з обмеженою відповідальністю "І М М"

ЄДРПОУ 20836315, тел. 0322702428

Р/р UA263209840000026006210190489 в ПРОКРЕДИТ БАНК м.КИЇВ МФО 320984

ІПН 208363113060, immzvit@ukr.net

Адреса 79032, м.Львів, Дж.Вашингтона, 7 б

Одержувач

УДІОМК Личаківського району

тел. 032 254 62 63

Платник

той самий

Рахунок-фактура № СФ-0000370

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Пінопласт ПСБ-С-35	м3	0.100	1833.33	183.33
2	Пінопласт ПСБ-С-25	м3	0.100	1500.00	150.00
3	Стрічка флізелін 50x25м	шт	1.000	37.50	37.50
4	Ферозіт 114/25кг	шт	1.000	200.00	200.00
5	Перемішувач для розчину SDS-100мм	шт	1.000	166.67	166.67
6	Піна мон."Soudal"750мл	шт	2.000	183.33	366.66
7	Альба "ULTRA FINISH" (5кг)	шт	1.000	200.00	200.00
8	Шпатель нерж =40мм=	шт	1.000	10.83	10.83
9	Шпатель нерж =80мм=	шт	1.000	16.67	16.67
10	Шпатель нерж =300мм=	шт	1.000	41.67	41.67
11	Шпатель зубчат.250мм	шт	1.000	33.33	33.33
12	Дюбель д/піноп.10/120мм	шт	12.000	1.25	15.00
13	Дюбель д/піноп.10/160мм	шт	3.000	1.67	5.01
14	Шпатель нерж =450мм=	шт	1.000	58.33	58.33
15	Піна мон.=BULID=800мл	шт	1.000	216.67	216.67
16	010N -Змішувач вмиральник (Elbe)	шт	1.000	1125.00	1125.00
17	Ферозіт 310/25кг	шт	1.000	291.67	291.67
18	Скловітка (жовта)	м2	7.000	25.00	175.00

Разом без ПДВ: 3293.34

ПДВ: 658.67

Всього з ПДВ: 3952.01

Всього на суму:

Три тисячі дев'яност п'ятдесят дві гривні 01 копійка

ПДВ: 658.67 грн.

Виписав(ла):



